-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  17  »   октября   2025 г.                       № 253-р/НПА

г. Советский

О внесении изменений в распоряжение

администрации Советского района

от 13.02.2023 № 52-р/НПА

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2025

№ 299-рг «Об увеличении (индексации) размеров фондов оплаты труда в органах

государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, иных

государственных органах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в

подведомственных им государственных учреждениях Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», Уставом Советского района:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 13.02.2023

№ 52-р/НПА «Об оплате труда работников администрации Советского района,

осуществляющих трудовую деятельность по профессиям рабочих» изменения, изложив

приложение к Положению об оплате труда работников администрации Советского района,

осуществляющих трудовую деятельность по профессиям рабочих, изложить в новой

редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к распоряжению

администрации Советского района

от 17.10.2025 № 253-р/НПА

«Приложение

к Положению об оплате труда

работников администрации Советского района,

осуществляющих трудовую деятельность

по профессиям рабочих

Размеры должностных окладов работников администрации Советского района,

осуществляющих трудовую деятельность по профессиям рабочих

№

п/п

Наименование должностей Оклад (руб.)

1. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания 10 921,40

.»